
PROHLÁŠENÍ O ZODPOVĚDNOSTI 

 

 

Já, jméno zákonného zástupce: …………………………………………..… Narozen:…….……….. 

Přebírám tímto zodpovědnost za své dítě  

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………………….………….... 

Narozeného: ………....................... bytem: ………………………………………………………..…. 

v rámci letního soustředění s taneční skupinou TCO DANCE Klamovka 2015 v termínu: 

………………………………………………………………… 

v níže uvedených bodech: 

 

1. 

Přebírám zodpovědnost za své dítě, že se může SÁM, BEZ DOPROVODU, DOZORU a NA 

VLASTNÍ NEBEZPEČÍ, dopravovat na místo konání tréninku a zpět na místo ubytování:      

na kole  bruslích  koloběžce /zakroužkujte/. 

2. 

Přebírám zodpovědnost za své dítě za vše, co se stane v době čekání na ostatní členy skupiny, než se 

dopraví jiným způsobem. 

3. 

Přebírám zodpovědnost za své dítě za dodržení pravidel a dohod, nařízených vedením. To ve smyslu 

dodržení příjezdu zvoleným dopravním prostředkem na dané místo v daný čas.  

4. 

Přebírám zodpovědnost za dopravní prostředek.  

 

Pozn.: 

Na místo si dopravní prostředek každý doručí sám. 

 

 

Datum: 

 

Podpis zákonného zástupce: 

 

 

Pozor! Platné pouze v případě podepsání zákonného zástupce přímo před vedoucím soustředění, 

/možno podepsat u odjezdu autobusu/, nebo mít připraveno notářsky ověřené. Dopředu podepsaný 

dokument nebude akceptován. 



 

 

 

 

 

 


